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Opis

Odkurzacz uniwersalny WD 3 V-15/4/20 Car (YYY) *EU
1.628-121.0
Producent: Karcher

Właściwości
Opis Odkurzacz WD 3 V-15/4/20 Car dogłębnie czyści wnętrza pojazdów dzięki specjalnym ssawkom,
zbiornikowi o pojemności 15 l, przewodowi o długości 4 m i wężowi ssącemu o długości 2 m. Samochodowy
odkurzacz do pracy na mokro i sucho WD 3 V-15/4/20 zapewnia doskonałe ssanie, a przy tym jest
energooszczędny i kompaktowy - jego pobór mocy wynosi 1000 W. W wyposażeniu znajduje się ssawka
samochodowa, długa ssawka szczelinowa i szczotką ssącą z miękkim i twardym włosiem. Niezależnie od tego,
czy odkurzasz deskę rozdzielczą, przestrzeń na nogi, bagażnik, czy wąskie szpary między siedzeniami: dzięki
specjalnym szczotkom i ssawkom każdy obszar we wnętrzu pojazdu można dokładnie wyczyścić. Zdejmowany
uchwyt umożliwia podłączenie szczotek i ssawek bezpośrednio do węża ssącego, co pozwala na łatwą pracę w
trudno dostępnych przestrzeniach. Wyposażony w wytrzymały i odporny na uderzenia 15-litrowy zbiornik, 4-
metrowy przewód i 2-metrowy wąż ssący ze zdejmowanym uchwytem, ssawkę podłogową Clips, ssawkę
szczelinową, filtr kartridżowy i fizelinowy worek filtrujący. Jednoczęściowy filtr kartridżowy, który sprawia, że
odkurzanie zarówno suchych, jak i mokrych zanieczyszczeń jest niezwykle łatwe bez konieczności wymiany
filtra. Praktyczna funkcja wydmuchu, system blokowania "Pull & Push" do łatwego otwierania i zamykania
pojemnika oraz ergonomiczny uchwyt do przenoszenia.Praktyczne przechowywanie przewodu i
wyposażenia.Oszczędność miejsca, bezpieczeństwo i łatwy dostęp przy przechowywaniu akcesoriów.Kabel
zasilający można bezpiecznie przechować dzięki zintegrowanym hakom.Przechowywanie węża ssącego na
głowicy urządzeniaWąż ssący można przechowywać na głowicy urządzenia.Intuicyjny mechanizm
zabezpieczający dla prawo i leworęcznych użytkowników.Półka do przechowywaniaDo bezpiecznego
przechowywania narzędzi oraz małych części takich jak śruby i gwoździe.Praktyczna funkcja
wydmuchuUżyteczna funkcja wydmuchu przydatna, kiedy nie chcesz zbierać śmieci do
zbiornika.Bezproblemowe usuwanie żwiru.Fizelinowa torebka filtracyjnaTrójwarstwowa, niezwykle odporna na
rozdarcie fizelina.Długotrwała wysoka moc zasysania oraz wysoki stopień separacji zanieczyszczeń.Uchwyt na
kolanko na głowicy urządzeniaPodczas przerwy w pracy uchwyt szybko zamocujesz na głowicy
urządzenia.Urządzenie, wąż ssący i ssawka podłogowa są do siebie optymalnie dopasowaneNajlepszy efekt
czyszczenia - dla suchych, mokrych, drobnych i dużych zanieczyszczeń.Maksymalna wygoda odkurzania.
Typ (AGD) Odkurzacz bezworkowy/cyklonowy
Moc 1000
Worek Brak worka
Pojemność (AGD) 15
Filtr AeroVac
Długość przewodu 4
Funkcje specjalne



Stan Nowy

Akcesoria w zestawie Wąż ssący: 2 m, z zagiętą rękojeścią, Tworzywo sztuczne Wypinane kolanko Rury ssące:
2 szt., 0.5 m, 35 mm, Tworzywo sztuczne Ssawka uniwersalna podłogowa: Clips Długa ssawka szczelinowa
(350 mm) Ssawka samochodowa Ssawka szczotkowa z miękkim włosiem Ssawka szczotkowa z twardym
włosiem Fizelinowa torebka filtracyjna: 1 szt. Filtr kartridżowy: jednoczęściowy
Kolor (wyliczeniowy) Żółty
Wymiary 349 x 328 x 457 mm
Waga 4.5
Pozostałe parametry

Parametry
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